
2025年 8月 21日 

よこすか葉山農業協同組合 

 

「JAよこすか葉山 30周年記念定期積金」募集終了のお知らせ 

 

このたびご案内しておりました「JA よこすか葉山 30 周年記念定期積金」につきま

しては、おかげさまで大変多くのお申込みをいただき、8 月 20 日をもちまして募集を

終了いたしました。 

たくさんのご利用を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

今後も皆さまに喜んでいただけるキャンペーンや商品をご提供してまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


